

امکان **انتقال مالکیت گوشی در سامانه همتا** وجود دارد و افراد می‌توانند از طریق قسمت انتقال مالکیت/ فروش و از طریق وارد کردن کد دستوری #7777* برای انتقال مالکیت گوشی خود اقدام کنند. علاوه بر این افرادی که نیازمند تغییر مالکیت گوشی دست دوم خود هستند، می‌توانند از طریق سایت انتقال مالکیت گوشی، گزینه انتقال مالکیت را انتخاب کنند. یکی دیگر از روش‌های انتقال مالکیت گوشی همراه، تغییر مالکیت موبایل سامسونگ است.

سامانه همتا با همکاری وزارت صنعت معدن و تجارت و وزارت ارتباطات فناوری خدمات مربوط به اصالت سنجی گوشی موبایل، انتقال مالکیت گوشی دست دوم و ثبت گوشی مسافرتی را برای افزایش امنیت بازار موبایل راه اندازی کرده است. اما از مهمترین امکانات این سامانه امکان انتقال مالکیت گوشی در سامانه همتا می‌باشد. از این رو افراد باید آموزش تصویری انتقال مالکیت گوشی و نحوه انتقال مالکیت موبایل در سایت همتا آشنایی داشته باشند.

نحوه انتقال مالکیت گوشی در سامانه همتا

افراد برای انتقال مالکیت گوشی در سامانه همتا باید وارد آدرس hamta.ntsww.ir شوند و با استفاده از نام کاربری خود می‌توانند با طی کردن مراحل فرایند انتقال مالکیت گوشی در این سامانه را به بهترین شکل انجام دهند. در ادامه آموزش تصویری انتقال مالکیت گوشی و نحوه انتقال مالکیت موبایل در سایت همتا ارائه شده است.

به این منظور ابتدا باید وارد سامانه hamta.ntsww.ir شوید. سپس شماره تلفن خود را ثبت و گزینه ورود را انتخاب کنید.

در مرحله بعدی کد ۶ رقمی برای گوشی شما ارسال می‌شود و پس از وارد کردن آن باید گزینه ورود را انتخاب نمایید. در گام بعد قسمت انتقال مالکیت فروش را انتخاب نموده و شماره همراه خریدار که در کادر مربوطه است ثبت کنید.

در گام بعد گزینه انتقال مالکیت را انتخاب کنید.

در مرحله بعد پیغامی با این مضمون که "آیا با انتقال مالکیت زیر موافق هستید" مواجه خواهید شد و می‌توانید اطلاعات دستگاه خود را مشاهده کنید.

در گام آخر گزینه تأیید را انتخاب نمایید.

اطلاعیه

آن دسته از افرادی که قصد بهره‌مندی از خدمات سامانه همتا را دارند می‌توانند از طریق آدرس hamta.ntsw.ir برای استفاده از خدمات الکترونیک اقدام به اسم نویسی کنند.

چگونگی انتقال مالکیت گوشی سامسونگ در سامانه همتا

مانند دیگر برندهای گوشی که تحت پوشه سامانه همتا هستند، برای انتقال مالکیت تلفن همراه سامسونگ نیز روش‌هایی وجود دارد که افراد می‌توانند براساس شرایط خود برای انتقال مالکیت این نوع تلفن همراه اقدام کنند. از این رو در ادامه در ارتباط با انواع روش‌های انتقال مالکیت گوشی سامسونگ توضیح خواهیم داد.

روش اول استفاده از کد دستوری #7777* و انتخاب کردن گزینه انتقال مالکیت است.

روش دوم انتقال دادن مالکیت گوشی موبایل سامسونگ از طریق حساب کاربری در سایت انتقال مالکیت گوشی از طریق آدرس اینترنتی hamta.ntsw.ir و روش سوم دانلود و نصب برنامه همتا از طریق گوشی و بدون نیاز به استفاده از سیم کارت شخصی است.

افرادی که رمز عبور حساب کاربری خود را در سایت انتقال مالکیت گوشی فراموش کرده‌اند، این امکان را دارند که از طریق آدرس hamta.ntsw.ir به صورت اینترنتی برای بازیابی رمز عبور خود اقدام کنند.

جهت آشنایی با نحوه ورود و [رجیستر موبایل در سامانه همتا](#) وارد لینک شوید .

انتقال مالکیت گوشی در سامانه همتا با استفاده از کد دستوری

یکی از روش‌های انتقال مالکیت گوشی با استفاده از کد دستوری است. در ادامه آموزش تصویری انتقال مالکیت گوشی و نحوه انتقال مالکیت موبایل از طریق کد دستوری ارائه شده است.

به این منظور افراد باید کد دستوری #7777* را شماره‌گیری کنند.

در ادامه باید با ارسال عدد ۳ گزینه انتقال مالکیت را انتخاب نمایند.

پیغامی برای آنها نشان نمایش داده خواهد شد و باید شناسه تلفن همراه تحت مالکیت سیم کارت را مشاهده و بررسی کنند.

در گام بعد باید عدد مربوط به شناسه تلفن همراه که قصد انتقال مالکیت آن را دارند ارسال نمایند. در صورتی که هیچ شناسه‌ای نمایش داده نشود، باید عدد مربوط به گزینه افزودن دستگاه را ارسال کرده و شناسه ۱۵ رقمی IMEI تلفن همراه که قصد فروش آن را دارند، بدون هرگونه علامت اضافه را ثبت کنند.

در ادامه نیز باید شماره سیم کارتی که قصد دارند مالکیت تلفن همراه را به آن انتقال دهند، وارد نمایند.

در گام بعد یک پیغام برای فرد نمایش داده می‌شود که شناسه تلفن همراه که قصد انتقال مالکیت آن را دارد و شماره سیم کارت فرد خریدار به فرد نمایش داده خواهد شد. در صورتی که اطلاعات تأیید شده باشد، می‌توانند عدد 1 را ارسال کنند.

در آخر لیست پیغام نمایش داده می‌شود که بیانگر ارسال کد فعال سازی از طریق پیامک به شماره سیم کارت خریدار است.

برای آشنایی با نحوه ورود به سامانه همراه اول به آدرس mci.ir وارد لینک شوید .

ضرورت داشتن کد فعال سازی برای انتقال مالکیت گوشی در سامانه همتا

افرادی که به دنبال انتقال مالکیت گوشی خود در سامانه همتا هستند، برای ثبت انتقال مالکیت ابتدا باید کد فعال‌سازی داشته باشند. کد فعال سازی با سرشماره همتا برای فرد خریدار ارسال خواهد شد.

فرد خریدار این امکان را دارد که از طریق کد فعال سازی موجود در پیامک همتا، شناسه IMEI دستگاه خریداری شده را از طریق مراحل فعال‌سازی دستگاه برای سیم کارت خود فعال کند.

برای انتقال مالکیت تلفن همراه چند سیم کارته نیز باید مالکیت شناسایی یکی از SLOT ها را انتقال دهند. با انتقال مالکیت یک شناسه، مالکیت شناسه مربوط به SLOT های دیگر نیز به شکل خودکار انتقال داده خواهند شد.

در صورتی که مالکیت سیم کارت‌های دستگاه دو سیم کارته را بر عهده دارید و فقط برای سیم کارت دوم آن پیام هشدار انتقال مالکیت با مهلت قطع دریافت نموده‌اید، می‌توانید برای کسب اطلاعات بیشتر با همکاران ما در مجموعه مشورت در تماس باشید تا شما را در ارتباط با نحوه انتقال گوشی در سامانه همتا برای گوشی‌های دو سیم کارته راهنمایی کنند.

جهت بررسی مراحل دریافت [کد فعالسازی همتا](#) بر روی لینک کلیک کنید .

خلاصه مطالب

افرادی که مایل به انتقال مالکیت گوشی در سامانه همتا هستند، می‌توانند با داشتن کد فعالسازی برای معامله گوشی خود اقدام نمایند. افرادی که نتوانند انتقال مالکیت را سایت انتقال مالکیت گوشی انجام دهند، این امکان را ندارند که از تلفن همراه شخصی که از وی گوشی خریداری کرده‌اند، استفاده کنند. در این شرایط از نظر سامانه همتا تلفن خریداری شده تحت مالکیت سیم کارت شخص خریدار قرار نمی‌گیرد. بنابراین مسئولیت و عواقب ناشی از عدم انجام فرایند انتقال مالکیت در سامانه همتا به عهده شخص خریدار می‌باشد.

از این رو توصیه می‌کنیم حتماً در اسرع وقت از آموزش تصویری انتقال مالکیت گوشی و نحوه انتقال مالکیت موبایل در سایت همتا بهره ببرید تا در حین خرید و فروش گوشی دچار مشکل نشوید. برای کسب اطلاعات تکمیلی در خصوص نحوه انتقال مالکیت گوشی در سامانه همتا کافی است با شماره 9099075307 تماس بگیرید و با کارشناسان ما در مجموعه مشورت در ارتباط باشید تا شما را در این زمینه یاری کنند.

برای دانلود pdf مقاله کلیک کنید.